
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PRITARIMO VIETOVĖS LYGMENS TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO

KOREGAVIMO INICIATYVAI

  Nr. .
Klaipėda

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos savivaldos  įstatymo 29 straipsnio  8  dalies
2 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi ir 31 straipsnio
4 dalimi, Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašu, patvirtintu
Lietuvos Respublikos  Vyriausybės  2013 m.  gruodžio  18  d.  nutarimu Nr.  1265 „Dėl  Pasiūlymų
teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas
į Audriaus Vaišvilos 2018 m. gruodžio 17 d. pasiūlymą dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo:

1. N u s p r e n d ž i u pritarti Audriaus Vaišvilos iniciatyvai pradėti rengti vietovės lygmens
teritorijų  planavimo dokumento  –  apie  71  ha  teritorijos  tarp  Jūreivių  g.,  Poilsio  g.,  Strėvos  g.
tęsinio, Mituvos g., Žalgirio g., Kalnupės g., Nidos g. ir Rambyno g., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2013 m.  lapkričio  28 d.
įsakymu  Nr. AD1-2985,  korektūrą  suplanuotos  teritorijos  dalyje  –  žemės  sklypuose,  kurie
koreguojamame detaliajame plane pažymėti Nr. 23, 24, 25, 26.

2. N u s t a t a u, kad 1 punkte nurodyto vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento
koregavimo rengimo darbus finansuoja ir viešumo procedūras užtikrina bei koreguojamos teritorijos
ir kaimyninių žemės sklypų valdytojus ir naudotojus apie koreguojamus detaliojo plano sprendinius
registruotais laiškais jų deklaruotos gyvenamosios vietos ar Juridinių asmenų registre nurodytos
buveinės adresais informuoja korektūros rengimo iniciatorius Audrius Vaišvila.

3. N u s t a t a u, kad 1 punkte nurodyto vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento
koregavimas neturi pažeisti ar suvaržyti teisės aktuose garantuojamų ar saugomų trečiųjų asmenų
teisių ir teisėtų interesų labiau negu iki tokių korekcijų atlikimo, arba planavimo iniciatorius turi
gauti šių asmenų rašytinius sutikimus (susitarimus) dėl detaliojo plano koregavimo. 

4. Į p a r e i g o j u Urbanistikos  skyrių parengti  įsakymo projektą dėl  planavimo tikslų ir
paskelbti savivaldybės interneto svetainėje, nurodant, iki kada ir kokiu adresu galima susipažinti su
planavimo tikslų dokumentais ir teikti pasiūlymus dėl planavimo tikslų.

Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas Lietuvos administracinių  ginčų komisijos  Klaipėdos
apygardos skyriui arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant
bet kuriuose šio teismo rūmuose, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos.

Savivaldybės administracijos direktorius Saulius Budinas

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PRITARIMO VIETOVĖS LYGMENS TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO

KOREGAVIMO INICIATYVAI

  Nr. .
Klaipėda

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos savivaldos  įstatymo 29 straipsnio  8  dalies
2 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi ir 31 straipsnio
4 dalimi, Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašu, patvirtintu
Lietuvos Respublikos  Vyriausybės  2013 m.  gruodžio  18  d.  nutarimu Nr.  1265 „Dėl  Pasiūlymų
teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas
į Audriaus Vaišvilos 2018 m. gruodžio 17 d. pasiūlymą dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo:

1. N u s p r e n d ž i u pritarti Audriaus Vaišvilos iniciatyvai pradėti rengti vietovės lygmens
teritorijų  planavimo dokumento  –  apie  71  ha  teritorijos  tarp  Jūreivių  g.,  Poilsio  g.,  Strėvos  g.
tęsinio, Mituvos g., Žalgirio g., Kalnupės g., Nidos g. ir Rambyno g., Klaipėdoje, detaliojo plano,
patvirtinto  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2013 m.  lapkričio  28 d.
įsakymu  Nr. AD1-2985,  korektūrą  suplanuotos  teritorijos  dalyje  –  žemės  sklypuose,  kurie
koreguojamame detaliajame plane pažymėti Nr. 23, 24, 25, 26.

2. N u s t a t a u, kad 1 punkte nurodyto vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento
koregavimo rengimo darbus finansuoja ir viešumo procedūras užtikrina bei koreguojamos teritorijos
ir kaimyninių žemės sklypų valdytojus ir naudotojus apie koreguojamus detaliojo plano sprendinius
registruotais laiškais jų deklaruotos gyvenamosios vietos ar Juridinių asmenų registre nurodytos
buveinės adresais informuoja korektūros rengimo iniciatorius Audrius Vaišvila.

3. N u s t a t a u, kad 1 punkte nurodyto vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento
koregavimas neturi pažeisti ar suvaržyti teisės aktuose garantuojamų ar saugomų trečiųjų asmenų
teisių ir teisėtų interesų labiau negu iki tokių korekcijų atlikimo, arba planavimo iniciatorius turi
gauti šių asmenų rašytinius sutikimus (susitarimus) dėl detaliojo plano koregavimo. 

4. Į p a r e i g o j u Urbanistikos  skyrių parengti  įsakymo projektą dėl  planavimo tikslų ir
paskelbti savivaldybės interneto svetainėje, nurodant, iki kada ir kokiu adresu galima susipažinti su
planavimo tikslų dokumentais ir teikti pasiūlymus dėl planavimo tikslų.

Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas Lietuvos administracinių  ginčų komisijos  Klaipėdos
apygardos skyriui arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant
bet kuriuose šio teismo rūmuose, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos.

Savivaldybės administracijos direktorius Saulius Budinas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO VIETOVĖS LYGMENS TERITORIJŲ
PLANAVIMO DOKUMENTO KOREGAVIMO INICIATYVAI

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-01-03 Nr. AD1-13
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Budinas, Administracijos direktorius, SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas SAULIUS BUDINAS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-01-03 11:58:39 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-01-03 11:57:25 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 16:31:19 – 2021-09-24 16:31:19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
META-INF/signatures/signatures0.xml#SignatureElem_0:
Certificate path validation failed for certificate (subject: SAULIUS
BUDINAS, valid from: 2018-09-25 16:31:19). Could not perform
complete certificate validation because there is no specified
service (OCSP or CRL) to get information about certificate
revocation.

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-01-03 12:01:16 Dokumentų valdymo

sistema Avilys




